DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCEDIMENTO
PREPARATÓRIO FACE A FACE FRENTE A ANSIEDADE E DOR EM JOVENS
SUBMETIDOS À EXODONTIA DE TERCEIRO MOLAR SUPERIOR de autoria de INGRID
CLAUDINO RIBEIRO, NAIANE VIEIRA CAMPOS, NARA RÉGIA DA SILVA DOMINGOS,
DIEGO NUNES GUEDES, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25391

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25391